
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

6 
Prva obravnava s 

predlogom za skrajšani 

postopek 

Na podlagi tretjega odstavka 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju načrtovanju (Uradni list RS, 

št. 33/2007, 70/2008 – ZVO-1B, 108/2009, 80/2010 – ZUPUDPP (106/2010-popr.), 43/2011 – ZKZ-

C, 57/2012, 57/2012 – ZUPUDPP-A), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

94/07 – ZLS-UPB2, 27/08 – Odl. US,  76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 17. člena Uredbe o 

vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07), Pravilnika o merilih za 

odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper 

(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 ter 39/08) je Občinski svet 

Mestne občine Koper na seji dne ___________ sprejel 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o sprejetju programa opremljanja zemljišč za gradnjo za 

območje LN »Gospodarska obrtna in razvojna cona Srmin« 

 

 

1. člen 

(predmet odloka) 

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o sprejetju programa opremljanja zemljišč za gradnjo za 

območje LN »Gospodarska obrtna in razvojna cona Srmin« (Uradni list RS, št. 139/2006 in 65/2010). 

 

 

2. člen 

(obračunski stroški investicij v novo komunalno infrastrukturo) 

V 5. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 

»(3) V območju VII znašajo skupni stroški nove komunalne opreme 960.773,54 EUR. Ti stroški 

predstavljajo hkrati tudi obračunske stroške nove komunalne opreme v območju VII.« 

 

3. člen 

  (obračunski stroški za obstoječo komunalno infrastrukturo) 

V 9. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 

»(2) Navedbe iz prvega odstavka tega člena veljajo za območja I do VI, medtem ko za območje VII 

velja, da znašajo skupni in obračunski stroški obstoječe komunalne opreme 233.019,28 EUR«.  

 

4. člen 

(skupni obračunski stroški) 

V 10. členu se doda nov peti odstavek, ki se glasi: 

»(5) Pri obračunu komunalnega prispevka v območju VII se za določitev parametrov za odmero 

komunalnega prispevka uporabita naslednji tabeli: 

  

 

Tabela: obračunski stroški na enoto za novo komunalno opremo v območju VII 

Obračunsko območje 

Cp(ij)  

(EUR/m
2
) 

Ct(ij)  

(EUR/m
2
) 

Območje VII  13,365 45,459 



 

Tabela: obračunski stroški na enoto za obstoječo komunalno opremo v območju VII 

Obračunsko območje 

Cp(ij)  

(EUR/m
2
) 

Ct(ij)  

(EUR/m
2
) 

Območje VII  3,242 11,025 

 

 

5. člen 

(gradbena parcela in neto tlorisne površine objekta) 

 

V drugem odstavku 12. člena se na koncu tabele doda naslednja vrstica: 

 

 NTP (m
2
) GP (m

2
) 

OBMOČJE VII 21.135,00 71.885,48 

 

 

6. člen 

(prehodne in končne določbe) 

 

V prvem odstavku 13. člena se doda nov stavek, ki se glasi: 

»To ne velja za tretji odstavek 5. člena in drugi odstavek 9. člena tega odloka, kjer so vrednosti 

navedene v EUR in vsebujejo tudi DDV.« 

 

V drugem odstavku 13. člena se med drugim in tretjim stavkom doda stavek, ki se glasi: »Stroški, 

navedeni v petem odstavku 10. člena so že revalorizirani na datum november 2012 in se jih ob odmeri 

revalorizira za čas od dne uveljavitve tega odloka do dne izdaje odločbe.« 

 

 

7. člen 

(dostop do podatkov) 

Dokument »Spremembe in dopolnitve programa opremljanja stavbnih zemljišč za območje 

opremljanja »Gospodarska obrtna in razvojna cona Srmin« vključno s prilogami je na vpogled na 

sedežu Mestne občine Koper.   

 

8. člen 

(veljavnost) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Št.:              Župan 

Koper,                     Boris Popovič  

 


